МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 марта 2022 года            №  183

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района
от 23.06.2006 № 49 «Об Управлении экономики
 и финансов администрации
Рыбинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом
Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 23.06.2006 № 49 «Об Управлении экономики и финансов
администрации Рыбинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.15 слова «главой администрации Рыбинского муниципального
района» заменить словами «Главой Рыбинского муниципального района»;

1.2. пункт 3.66 изложить в следующей редакции:
«3.66. Обобщает статистические показатели, характеризующие состояние

экономики района, осуществляет мониторинг политических, социально-экономических и
иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия
терроризму на территории Рыбинского муниципального района»;

1.3. в пункте 3.71 слова «главе администрации Рыбинского муниципального
района» заменить словами «Главе Рыбинского муниципального района»;

1.4. в пункте 4.7 слова «главы администрации Рыбинского муниципального
района» заменить словами «Главы Рыбинского муниципального района»;

1.5. в пункте 5.1 слова «главой администрации Рыбинского муниципального
района» заменить словами «Главой Рыбинского муниципального района»;

1.6 в абзацах 3, 5, 15 пункта 5.3 слова «глава администрации Рыбинского
муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «Глава
Рыбинского муниципального района» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Наделить полномочием по государственной регистрации изменений в

Положение об Управлении экономики и финансов администрации Рыбинского
муниципального района Кустикову Ольгу Игоревну.

consultantplus://offline/ref=E0AE11753558A1719C473A2EE91FDB5F0DAC442249FBD253EDF22D2E90D9088E085EC098C62FFBC6C765A587C124208B66680AF312490BA3j8G9H

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  по вопросам
местного самоуправления.

Председатель Муниципального Совета    Глава Рыбинского
Рыбинского муниципального района    муниципального района

     А.В. Малышев              Т.А. Смирнова

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от  24 марта 2022 года            №  183
	О внесении изменений в решение
	Муниципального Совета Рыбинского
	муниципального района
	от 23.06.2006 № 49 «Об Управлении экономики
	и финансов администрации
	Рыбинского муниципального района»